



## Údaje o stavu obyvatelstva části města Vésky v roce 2019

### **Žádost o informace:**

Žádám o poskytnutí informací o stavu obyvatel čtvrti Vésky za rok 2019.

1. Počet domů celkem ve čtvrti
2. Počet narozených dětí ve čtvrti
3. Počet zemřelých obyvatel ve čtvrti
4. Počet obyvatel celkem ve čtvrti.

### **Odpověď:**

Vážená paní,

k Vaší Žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 27.01.2020 Vám zasílám požadované údaje týkající se stavu obyvatel části města Vésky za rok 2019:

1. Počet domů celkem - 214
2. Počet narozených dětí - 7
3. Počet zemřelých obyvatel - 6
4. Počet obyvatel celkem - 572.